PAGE
1
Постановление № 2113 от 30.06.2011

О признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
МСХП «Озерское»
В соответствии с Порядком признания безнадежной к взысканию и списания задолженности юридических лиц по бюджетным кредитам, выделенным на возвратной основе за счет средств бюджета Озерского городского округа Челябинской области, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 11.11.2009 № 149 (с изменениями от 13.10.2010), завершением конкурсного производства в отношении МСХП «Озерское», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.06.2011                       № 107 «О согласовании списания безнадежной к взысканию задолженности»                    п о с т а н о в л я ю:

1. Признать безнадежной к взысканию задолженность по бюджетным кредитам, выделенным на возвратной основе за счет средств бюджета Озерского городского округа, МСХП «Озерское» в сумме 2147612,32 рублей:

- договор от 28.04.2000 № 10-04 в сумме 56884,04 рублей;

- договор от 31.05.2000 № 15-05 в сумме 826123,42 рублей;

- договор от 30.06.2000 № 22-06 в сумме 379854,79 рублей;

- договор от 31.08.2000 № 18-08 в сумме 884750,07 рублей.

2. Управлению по финансам администрации Озерского городского округа (Крылова Е.В.) списать задолженность МСХП «Озерское» в сумме                                   2147612,32 рублей с отражением в бюджетном учете и бюджетной отчетности.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Озерского городского округа - начальника Управления по финансам Крылову Е.В.
Первый заместитель

главы администрации                                                                            В.Я.Лифанов